
 
 

UCHWAŁA NR LXV/1322/23 
RADY MIASTA BYDGOSZCZY 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie korzystania z parkingów funkcjonujących w systemie Parkuj i Jedź (Park & Ride) 
w Bydgoszczy 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
w związku z art. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz 
art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1343 oraz poz. 2666) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się ogólne zasady korzystania z parkingów funkcjonujących w systemie Parkuj i Jedź (Park 
& Ride) w Bydgoszczy w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się opłaty za usługi przewozowe w gminnych przewozach pasażerskich o charakterze 
użyteczności publicznej dla pasażerów komunikacji miejskiej w Bydgoszczy, korzystających z parkingów 
funkcjonujących w systemie Parkuj i Jedź (Park & Ride) w Bydgoszczy, określone w cennikach opłat 
stanowiących załączniki Nr 2, 3,4 oraz 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bydgoszczy. 

§ 4. Tracą moc: 

1) uchwała Nr LVIII/1194/22 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 28 września 2022 r. w sprawie korzystania 
z parkingów funkcjonujących w systemie Parkuj i Jedź (Park & Ride) w Bydgoszczy (Dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom. z 2022 r. poz. 5098) 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie  1 kwietnia 2023 r . 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Monika Matowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1512



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/1322/23 

Rady Miasta Bydgoszczy 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

Zasady korzystania z parkingów 
funkcjonujących w systemie Parkuj i Jedź (Park & Ride) w Bydgoszczy 

Rozdział 1. 
Postanowienia Ogólne 

§ 1. 1. Przedmiotem niniejszych przepisów jest określenie ogólnych zasad korzystania  

z parkingów funkcjonujących w systemie Parkuj i Jedź (Park & Ride) w Bydgoszczy, zarządzanych przez 
Zarząd Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy, zwany dalej „Zarządcą”. 

2. Parkingi funkcjonujące w systemie Parkuj i Jedź (Park & Ride) w Bydgoszczy są parkingami 
publicznymi, ogólnodostępnymi, niestrzeżonymi. Parkingi objęte systemem Parkuj i Jedź (Park & Ride) 
w Bydgoszczy: 

- Parking pod nazwą Grudziądzka, 

- Parking pod nazwą Rondo Kujawskie, 

- Parking pod nazwą Pętla Przylesie, 

- Parking pod nazwą Węzeł Zachodni, 

- Parking pod nazwą Las Gdański. 

3. Parkingi są obiektami funkcjonującymi w systemie Parkuj i Jedź (Park & Ride), co oznacza, że są 
przeznaczone dla osób, które po zaparkowaniu przesiadają się do komunikacji publicznej. 

Rozdział 2. 
Definicje 

§ 2. Użyte w regulaminie określenia oznaczają: 

1. Parking - parking funkcjonujący w systemie Parkuj i Jedź (Park & Ride); 

2. Pojazd - środek transportu przeznaczony do poruszania się na drogach oraz maszyna lub urządzenie do 
tego przystosowane; 

3. Komunikacja Miejska w Bydgoszczy - system przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności 
publicznej, organizowanych na terenie Miasta Bydgoszczy oraz na obszarze Gmin, z którymi podpisano 
stosowne porozumienia; 

4. Użytkownik - osoba fizyczna faktycznie korzystająca z Parkingu (osoba kierująca Pojazdem lub 
właściciel Pojazdu). W przypadku braku możliwości ustalenia tożsamości osoby korzystającej z Parkingu, 

za Użytkownika uważa się w szczególności właściciela Pojazdu; 

5. Miejsce parkingowe - wydzielona powierzchnia na terenie Parkingu przeznaczona na parkowanie 
Pojazdu; 

6. Doba parkingowa dla biletów podstawowych Parkuj i Jedź (Park & Ride) – okres, który trwa 

od momentu wjazdu na Parking Pojazdu Użytkownika przez 24 godziny. W całej Dobie parkingowej 
wiążący jest Cennik obowiązujący na moment wjazdu; 

7. Doba parkingowa dla biletów okresowych Parkuj i Jedź (Park & Ride)  –  okres, który trwa od godz. 2:00 
do godz. 1:59; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1512



8. Bilet podstawowy Parkuj i Jedź (Park & Ride) – bilet na okaziciela upoważniający do korzystania 
z komunikacji miejskiej w Bydgoszczy dla Użytkowników korzystających z parkingów funkcjonujących 
w systemie Parkuj i Jedź, ważny w transporcie publicznym w czasie parkowania na parkingu pojazdu 
przypisanego do tego biletu; 

9. Bilet okresowy Parkuj i Jedź (Park & Ride) - bilet na okaziciela upoważniający do korzystania 
z komunikacji miejskiej w Bydgoszczy dla Użytkowników korzystających z parkingów funkcjonujących 
w systemie Parkuj i Jedź z wyłączeniem parkingu pod nazwą Grudziądzka, ważny w transporcie publicznym 
w czasie parkowania na parkingu pojazdu przypisanego do tego biletu; 

Rozdział 3. 
Zasady działania Parkingu 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki korzystania z Systemu Parkuj i Jedź (Park & Ride) w Bydgoszczy, wydaje 
Prezydent Miasta Bydgoszczy. 

2. Użytkownik Parkingu wraz z chwilą wjazdu na teren Parkingu akceptuje zasady obowiązujące na tym 
parkingu  i zobowiązuje się do ich  przestrzegania. 

3. Użytkownik zobowiązany jest do wykupienia biletu podstawowego Parkuj i Jedź (Park & Ride) lub 
biletu okresowego Parkuj i Jedź (Park & Ride) w wysokości określonej w Cennikach, które stanowią 
Załączniki Nr 2,3,4 oraz 5 do niniejszej  uchwały. 

4. W przypadku rezygnacji z postoju na podstawie Biletu podstawowego Parkuj i Jedź (Park & Ride) 
Użytkownikowi przysługuje możliwość wyjazdu z Parkingu przed upływem 10 minut od wjazdu na Parking, 
bez konieczności uiszczenia opłaty. 

5. Po rozliczeniu opłaty za Bilet podstawowy Parkuj i Jedź (Park & Ride)  Użytkownikowi Parkingu 
przysługuje 10 minut na jego opuszczenie. 

6. Wskazany w ust. 4 i 5 czas może zostać wydłużony przez Zarządcę wyłącznie z przyczyn technicznych, 
szczególnie w przypadku tworzenia się zatorów. 

§ 4. 1. Zarządca może z przyczyn technicznych czasowo wyłączyć funkcjonowanie dowolnego Parkingu 
lub części Parkingu z systemu Parkuj i Jedź (Park & Ride). 

Rozdział 4. 
Przepisy porządkowe 

§ 5. 1. Na terenie Parkingu obowiązują zasady ruchu Pojazdów zawarte w ustawie  z dnia 20 czerwca 
1997 r. - Prawo o Ruchu Drogowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 988, z późniejszymi zmianami). 

2. Zabronione jest parkowanie Pojazdów poza miejscami wyznaczonymi do tego celu. 

3. Pojazd po ustawieniu na Miejscu parkingowym powinien być unieruchomiony, mieć wyłączony zapłon, 
światła, zamknięte okna, drzwi oraz bagażnik. 

§ 6. Na terenie Parkingu zabronione jest: 

1. palenie tytoniu; 

2. spożywanie alkoholu; 

3. przebywanie osób, o ile nie jest to związane z wyjściem z Parkingu po zaparkowaniu pojazdu lub 
dojściem do zaparkowanego pojazdu celem opuszczenia Parkingu ; 

4. zaśmiecanie; 

5. naprawianie, mycie, odkurzanie i tankowanie pojazdów; 

6. używanie otwartego ognia; 

7. działanie niezgodne z przepisami BHP i PPOŻ; 

8. zachowanie lub działanie sprzeczne z zasadami współżycia społecznego lub zakłócające korzystanie 
z Parkingu ; 

9. pozostawianie w Pojeździe zwierząt w czasie postoju na Miejscu parkingowym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1512



§ 7. W przypadku pozostawienia pojazdu na Parkingu na podstawie Biletu podstawowego Parkuj i Jedź 
(Park & Ride) po zakończeniu Doby parkingowej dla biletów podstawowych Parkuj i Jedź (Park & Ride)   
ustala się opłatę  w wysokości 100,00 zł za każde rozpoczęte 24 godziny. 

§ 8. W przypadku zagubienia Biletu podstawowego Parkuj i Jedź (Park & Ride) ustala się opłatę 
w wysokości 100,00 zł za Dobę parkingową dla biletów podstawowych Parkuj i Jedź (Park & Ride). 

§ 9. 1. Wjazd na parking na podstawie  Biletu okresowego Parkuj i Jedź (Park & Ride) jest dozwolony po 
rozpoczęciu Doby parkingowej dla biletów okresowych Parkuj i Jedź (Park & Ride)  tj. nie wcześniej niż 
o godz. 2:00. 

2. Wyjazd z parkingu na podstawie  Biletu okresowego Parkuj i Jedź (Park & Ride) musi nastąpić 
nie później niż w momencie zakończenia Doby parkingowej dla biletów okresowych Parkuj i Jedź (Park & 
Ride) tj. do godz. 1:59. 

3. Każdorazowe nie opuszczenie Parkingu na podstawie Biletu okresowego Parkuj i Jedź (Park & Ride) 
przed upływem Doby parkingowej dla biletów okresowych Parkuj i Jedź (Park & Ride) tj. do godz. 1:59 
skutkuje nałożeniem opłaty w wysokości 100,00 zł. 

Rozdział 5. 
Odpowiedzialność 

§ 10. 1. Użytkownik ponosi odpowiedzialność za wszelkie szkody spowodowane przez pojazd lub powstałe 
w związku z korzystaniem z Miejsca parkingowego,  w szczególności z tytułu zanieczyszczania powierzchni 
Parkingu na skutek wycieku płynów z pojazdu (wyciek oleju, płynu hamulcowego, płynu chłodzącego itp.). 

2. Zarządca nie ponosi odpowiedzialności za żadne szkody powstałe w wyniku kradzieży (włamanie, 
rozboju itp.) rabunku, zniszczenia lub uszkodzenia pojazdów znajdujących się na terenie Parkingu, jak również 
rzeczy w nich pozostawionych lub stanowiących ich wyposażenie. 

3. Wyłącza się odpowiedzialność Zarządcy z tytułu szkód komunikacyjnych i parkingowych dotyczących 
pojazdów i osób korzystających z Parkingu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1512



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/1322/23 

Rady Miasta Bydgoszczy 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

Cennik opłat za usługi przewozowe w gminnych przewozach pasażerskich o charakterze 
użyteczności publicznej dla pasażerów komunikacji miejskiej w Bydgoszczy, korzystających 
z parkingów funkcjonujących w systemie Parkuj i Jedź (Park & Ride) w Bydgoszczy z wyłączeniem 
parkingu pod nazwą Grudziądzka – obowiązujący od 1 godziny w dzień roboczy do zakończenia doby 
parkingowej dla biletów podstawowych Parkuj i Jedź (Park & Ride).  

Bilety podstawowe Parkuj i Jedź (Park & Ride) 
 Liczba pasażerów 
Czas parkowania 1 lub 2 3 4 5 

do 1 godziny 6,00 zł 6,50 zł 7,00 zł 7,50 zł 
do 2 godzin 6,30 zł 7,30 zł 8,30 zł 9,30 zł 
do 3 godzin 6,60 zł 8,10 zł 9,60 zł 11,10 zł 
do 4 godzin 7,00 zł 9,00 zł 11,00 zł 13,00 zł 
do 5 godzin 8,00 zł 10,50 zł 13,00 zł 15,50 zł 
do 6 godzin 9,00 zł 12,00 zł 15,00 zł 18,00 zł 
do 7 godzin 10,00 zł 13,50 zł 17,00 zł 20,50 zł 
do 8 godzin 11,00 zł 15,00 zł 19,00 zł 23,00 zł 
do 9 godzin 12,00 zł 16,50 zł 21,00 zł 25,50 zł 

do 10 godzin 12,00 zł 16,50 zł 21,00 zł 25,50 zł 
do 11 godzin 12,00 zł 16,50 zł 21,00 zł 25,50 zł 
do 12 godzin 12,00 zł 16,50 zł 21,00 zł 25,50 zł 
do 13 godzin 12,00 zł 16,50 zł 21,00 zł 25,50 zł 
do 14 godzin 12,00 zł 16,50 zł 21,00 zł 25,50 zł 
do 15 godzin 12,00 zł 16,50 zł 21,00 zł 25,50 zł 
do 16 godzin 12,00 zł 16,50 zł 21,00 zł 25,50 zł 
do 17 godzin 12,00 zł 16,50 zł 21,00 zł 25,50 zł 
do 18 godzin 12,00 zł 16,50 zł 21,00 zł 25,50 zł 
do 19 godzin 12,00 zł 16,50 zł 21,00 zł 25,50 zł 
do 20 godzin 12,00 zł 16,50 zł 21,00 zł 25,50 zł 
do 21 godzin 12,00 zł 16,50 zł 21,00 zł 25,50 zł 
do 22 godzin 12,00 zł 16,50 zł 21,00 zł 25,50 zł 
do 23 godzin 12,00 zł 16,50 zł 21,00 zł 25,50 zł 
do 24 godzin 12,00 zł 16,50 zł 21,00 zł 25,50 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1512



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV/1322/23 

Rady Miasta Bydgoszczy 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

Cennik opłat za usługi przewozowe w gminnych przewozach pasażerskich o charakterze 
użyteczności publicznej dla pasażerów komunikacji miejskiej w Bydgoszczy, korzystających 
z parkingu pod nazwą Grudziądzka  funkcjonującego w systemie Parkuj i Jedź (Park & Ride) 
w Bydgoszczy - obowiązujący od 1 godziny w dzień roboczy do zakończenia doby parkingowej dla 
biletów podstawowych Parkuj i Jedź (Park & Ride). 

Bilety podstawowe Parkuj i Jedź (Park & Ride) 
 Liczba pasażerów 
Czas parkowania 1 lub 2 3 4 5 

do 1 godziny 3,80 zł 4,30 zł 4,80 zł 5,30 zł 
do 2 godzin 8,30 zł 8,80 zł 9,30 zł 9,80 zł 
do 3 godzin 13,70 zł 14,20 zł 14,70 zł 15,20 zł 
do 4 godzin 17,50 zł 18,00 zł 18,50 zł 19,00 zł 
do 5 godzin 21,30 zł 21,80 zł 22,30 zł 22,80 zł 
do 6 godzin 25,10 zł 25,60 zł 26,10 zł 26,60 zł 
do 7 godzin 28,90 zł 29,40 zł 29,90 zł 30,40 zł 
do 8 godzin 32,70 zł 33,20 zł 33,70 zł 34,20 zł 
do 9 godzin 36,50 zł 37,00 zł 37,50 zł 38,00 zł 

do 10 godzin 36,50 zł 37,00 zł 37,50 zł 38,00 zł 
do 11 godzin 36,50 zł 37,00 zł 37,50 zł 38,00 zł 
do 12 godzin 36,50 zł 37,00 zł 37,50 zł 38,00 zł 
do 13 godzin 36,50 zł 37,00 zł 37,50 zł 38,00 zł 
do 14 godzin 36,50 zł 37,00 zł 37,50 zł 38,00 zł 
do 15 godzin 36,50 zł 37,00 zł 37,50 zł 38,00 zł 
do 16 godzin 36,50 zł 37,00 zł 37,50 zł 38,00 zł 
do 17 godzin 36,50 zł 37,00 zł 37,50 zł 38,00 zł 
do 18 godzin 36,50 zł 37,00 zł 37,50 zł 38,00 zł 
do 19 godzin 36,50 zł 37,00 zł 37,50 zł 38,00 zł 
do 20 godzin 36,50 zł 37,00 zł 37,50 zł 38,00 zł 
do 21 godzin 36,50 zł 37,00 zł 37,50 zł 38,00 zł 
do 22 godzin 36,50 zł 37,00 zł 37,50 zł 38,00 zł 
do 23 godzin 36,50 zł 37,00 zł 37,50 zł 38,00 zł 
do 24 godzin 36,50 zł 37,00 zł 37,50 zł 38,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1512



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXV/1322/23 

Rady Miasta Bydgoszczy 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

Cennik opłat za usługi przewozowe w gminnych przewozach pasażerskich o charakterze 
użyteczności publicznej dla pasażerów komunikacji miejskiej w Bydgoszczy, korzystających 
z parkingów funkcjonujących w systemie Parkuj i Jedź (Park & Ride) w Bydgoszczy - obowiązujący 
od 1 godziny w soboty oraz dni ustawowo wolne od pracy do zakończenia doby parkingowej dla 
biletów podstawowych Parkuj i Jedź (Park & Ride).  

Bilety podstawowe Parkuj i Jedź (Park & Ride) 
 Liczba pasażerów 
Czas parkowania 1 lub 2 3 4 5 

do 1 godziny 3,80 zł 4,30 zł 4,80 zł 5,30 zł 
do 2 godzin 6,30 zł 7,30 zł 8,30 zł 9,30 zł 
do 3 godzin 6,60 zł 8,10 zł 9,60 zł 11,10 zł 
do 4 godzin 7,00 zł 9,00 zł 11,00 zł 13,00 zł 
do 5 godzin 8,00 zł 10,50 zł 13,00 zł 15,50 zł 
do 6 godzin 9,00 zł 12,00 zł 15,00 zł 18,00 zł 
do 7 godzin 10,00 zł 13,50 zł 17,00 zł 20,50 zł 
do 8 godzin 11,00 zł 15,00 zł 19,00 zł 23,00 zł 
do 9 godzin 12,00 zł 16,50 zł 21,00 zł 25,50 zł 

do 10 godzin 12,00 zł 16,50 zł 21,00 zł 25,50 zł 
do 11 godzin 12,00 zł 16,50 zł 21,00 zł 25,50 zł 
do 12 godzin 12,00 zł 16,50 zł 21,00 zł 25,50 zł 
do 13 godzin 12,00 zł 16,50 zł 21,00 zł 25,50 zł 
do 14 godzin 12,00 zł 16,50 zł 21,00 zł 25,50 zł 
do 15 godzin 12,00 zł 16,50 zł 21,00 zł 25,50 zł 
do 16 godzin 12,00 zł 16,50 zł 21,00 zł 25,50 zł 
do 17 godzin 12,00 zł 16,50 zł 21,00 zł 25,50 zł 
do 18 godzin 12,00 zł 16,50 zł 21,00 zł 25,50 zł 
do 19 godzin 12,00 zł 16,50 zł 21,00 zł 25,50 zł 
do 20 godzin 12,00 zł 16,50 zł 21,00 zł 25,50 zł 
do 21 godzin 12,00 zł 16,50 zł 21,00 zł 25,50 zł 
do 22 godzin 12,00 zł 16,50 zł 21,00 zł 25,50 zł 
do 23 godzin 12,00 zł 16,50 zł 21,00 zł 25,50 zł 
do 24 godzin 12,00 zł 16,50 zł 21,00 zł 25,50 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1512



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXV/1322/23 

Rady Miasta Bydgoszczy 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

Cennik opłat za usługi przewozowe w gminnych przewozach pasażerskich o charakterze 
użyteczności publicznej dla pasażerów komunikacji miejskiej w Bydgoszczy, korzystających 
z parkingów funkcjonujących w systemie Parkuj i Jedź (Park & Ride) w Bydgoszczy z wyłączeniem 
parkingu pod nazwą Grudziądzka – obowiązujący w dobie parkingowej dla biletów okresowych 
Parkuj i Jedź (Park & Ride). 

Bilety okresowe Parkuj i Jedź (Park & Ride) 
                                                 Liczba pasażerów  

Okres parkowania 1 lub 2 
1 - dobowy 12,00 zł 
5 - dobowy 34,00 zł 
14 - dobowy 80,00 zł 
30 - dobowy 108,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1512


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (4)
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 5 (5)

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 9


	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4

	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 9

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 3



	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-03-02T09:20:21+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




